Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих  муниципального образования Богдановский  сельсовет  за отчетный период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года
	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход1 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1.
	Вакуленко Д.А.
	Глава муниципального образования Богдановский сельсовет
	Квартира
Земельный участок
	1/3 доли
1/3 доли
	82,1
   1581
	Россия
	
	
	
	ВАЗ 2109
Трактор Т-40
	378464,91
	Продажа 1/3 доли квартиры в 2013 году в п. Свердлово, сумма сделки  90 000 руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Супруга 
	Инвалид  I группы
	Квартира
Земельный участок
	1/3 доли
1/3 доли


	82,1
1581
	Россия 
	
	
	
	
	122529,69
	Продажа 1/3 доли квартиры в 2013 году в п. Свердлово, сумма сделки  90 000 руб.

	
	Сын 
	
	Квартира

Земельный участок
	1/3 доли

1/3 доли
	81,1

1581
	Россия 
	
	
	
	
	
	Продажа 1/3 доли квартиры в 2013 году в п. Свердлово, сумма сделки  90 000 руб.

	2.
	Колесникова Н.В.
	Специалист администрации
	Земельный пай
	1/69 доля
	748000
98000

3368000

535000

76000

2644000

182000

850000

883000
	Россия 
	
	
	
	
	150827,53
	

	
	Супруг 
	Оператор Богдановской АЗС Плюс
	Земельный пай

Квартира 
	1/69 доля
индивидуальная
	748000

98000

3368000

535000

76000

2644000

182000

850000

883000
60,4
	Россия 
	
	
	
	ВАЗ 21120
	105241,49
	

	3
	Решмедилова В.П.
	Специалист-бухгалтер
	Земельный пай
	1/74 доли
	15540000
	
	
	
	
	
	54896,12
	

	
	Супруг 
	Уход за ребенком инвалидом
	Земельный пай

квартира
	1/74 доли

индивидуальная
	15540000

74
	Россия 
	
	
	
	
	14490
	



 В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.

2 Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

Глава  МО Богдановский сельсовет                                                                                                                                     Д.А. Вакуленко                                                                                                                      

